# 1252

## Missionis Unitur Ma Londi

oram officio et quibus presen' Castren' Premonstrat  
Personali comparent Tomati Mislo Missilo pater oppido  
mis' nome Mislo Biobel Subditus propositus Joanne Petri  
Stan et Dicton Herborfow de Galpin Magia dñm Stanclai  
Herborf Capellam Leopoldi et Capnei Camborien filiof  
Tom et Iwan eius Mislo Missilo filius Subditus Omnes  
Premonstrat in Cola Subditus ad Miss Regie temtatio  
si Joannus Simeon Duboisius a duboior Capnei Premon  
Stan a nre et foro suo proprio ac compotet in dno Hme Vero in  
rebus Cudl' Premonstrat in eum transubst ac bonis s'mis omnibus  
summis pecuniaris Ultrae committit quo ad t'm p'sen attinet  
in Corporan et subyigen' hanc mente et corpore exiles publice  
libere ac p' exp'sim' xferunt Ima Nobis Fidelio Malowis  
aduocato Ville Sacti Regis t'lis Malowis ad Capneadum  
Prudente p'sen et eum transubst s'mal' Ondecim' flos per  
mon et mnu poloni' Vix recti ligidi atq' essentialis debili  
terentur et p'sint debili p'sen se eum transubst in bonis s'mis  
gratu omnibus ac summis pecuniaris itaq' committit obligant  
enim s'ma Hme prefetia sexta ante imediate in p'sen  
fest Santa Maria Magdalena pro xima in Castro presenti  
Premonstrat Coram offo et artis p'sen Castren' totali et plena  
rie ad manus eius credito. Vel eum transubst dare et per  
solere s'ib' Vadi' sumis s'mal' Ondecim' flos peccata mon' et  
mnu poloni' Quod Vadim' indefectu' solatiom' sumis eis  
principal in s'mal' offendam ut Capitale debitum Ogd' vi  
ginti' gnor' flos peccata' Vixitate mortis p'sen Commelte ac  
comerti debilit' Hor' iug' Vadim' eum s'ma effenti' mortis

1253

in bonis corim' recognoscen' grata omnibus sumis p'sen  
extendetim' extensis debili' cognoscim' s'ma effenti'.  
S'ini' c'm' Vadi' in' d' non se p' normati recognoscen' c'm'  
Inscribitis s'mis fiduci' Fidelio Malowis Vel eis poster  
Cillare p'miscent' l'is' in' a' uno proprio foro Coram  
U' u'el apne' Castren' Premonstrat in' m'ce et p's' tpe ex'li  
Tempo p'emptoriis stare parere et s'm' omnibus d'li'li  
bis ad q'mell'li' Vera vel simplici' m'f' p' lib'is Euafis  
mib' p'sc'rim'is' Susp'sion' motionis' et app'ellon' in' par  
te recept' Pro' Vado eis c'm' s'ma effenti' m'nto ab offo  
no' in' d' satisfac' et omne in' d'ic'ati' p'li c'm' s'm' omnibus  
s'mis t'ab'lin'is' que et s'm' s'c'ord'li' v'el am'f'is'one  
t'li'li' e' d' o'ella p'sone l'ui' in' p'miss' ob' Jan

## Lig'zina t'li' l'ank'or'li'is

Comparante personale Coram offo et artis p'sen Castre' Pre  
monstrat Gno' G'ab'st de Xer'vange dñm Mag'ni archi  
Xer'vange li' Castellani' G'ab'son'li' filia p'mar'na Gno'li'  
dñm ad G'ab'son'li' G'ab'son'li' v'g' m'pt'li'na Gno'li' filia  
lai' G'ab'son'li' do' Bobek' x'li'li' s'li'li' Regis' m'li'  
Consors p'ffato Gno'li' Niolas G'ab'son'li' G'ab'son'li' m'li'  
ad latu' ipsius personale astan' et ad omnia r'fractio' p'li'  
libere c'f'ent'li' P'all al'm' al'bas terris' et lib'is m'ub'is  
m'ub'is' q'm'is' s'mis' p'p'ri'is' v'ndo ac' foro compedit  
v'nipli'li' Hme' ul'ero' m'x'ib'li'li' Castre' Premonstrat se eum  
s'm' transubst' ac bonis s'mis' m'f' al'li' ali'g' B'v'ris' omnibus gno'  
ad actim' et effectum' p'p'li' m'ber'is' attinet' plenarie m'or  
poran' et subygen' hanc m'ea et corpore ex'li' publice p'li'  
libere ac p' exp'sim' eum c'f'ensu' p'ffati' m'art'li' s'm' p's'nt'

1254.  
Quia nobis libris Teophilo jankowshi et agneti comm  
gibis corim⁹ & nacribis summa deuentorū flor petra  
mon et mūi poloni Vero certi ligidi mūti alij effundit  
debiti tenebit et est debit Quamq[ue] summa se comitato  
rebus se cim nacribis mōbiis sumi raffattis alij s[ic] berij  
omnibus obligat et incribil s[ic] mō pro die et festo Comercio  
mō d[omi]ni Pant[er]i ap[osto]li proxime Ventus in Castro Premonstratens  
Ooram officio et artis p[ro]f[essione] Castro Premonstratens totale et  
plerarie ad māris corim⁹ Creditor vel ipso nacribis  
alij quāvis procastione dare et possidere ipso Vero  
absent vel cōtem⁹ omniū reale de mōefferta circa officium  
et artis p[ro]f[essione] Castro Premonstratens reponere et recognoscere rep[onit]  
stam⁹ et reliata ab eis off[er]t no exp[er]iderib[us] neg[oti]o[n]is  
p[ro]p[ri]etate et submissas quām p[ro]sonas a restare Castro vero quod  
p[ro]p[ri]etate inquantum p[ro]p[ri]etate gressa et p[ro]p[ri]etate summa p[ro]p[ri]etate  
h[ab]itacionis p[ro]p[ri]etatis Teophilo jankowski et agneti comm  
gibis vel p[ro]p[ri]etate non solvere p[ro]p[ri]etate q[ui]modo  
cim nacribis sumi neg[oti]e et ac tenebitur  
sen[ior] se cim nacribis mōbiis sumi p[ro]p[ri]etatis omnibus obligat et  
incribil Memorat Teophilo jankowski et agneti commib[us]  
et ipso posteriori in summa p[ro]p[ri]etate deuentorū flor petra mon  
el mūi poloni reale mōtū et artiale pacificare p[ro]p[ri]etatem cui  
Opp[os]itū mōbona sua hereditaria Vix Miechow villa  
Vix Miechow in Cracovia cim⁹ die solitū affi[n]ata vel tunc  
sum eane p[ro]p[ri]etate Miechow Palatinus officio finale et Nobiles du  
ob capiēre dare illib[us] acceptio[n]em nec p[ro]p[ri]etate nec p[ro]p[ri]etate  
mō submissas p[ro]sonas impignare s[ic] Vadio deuentorū  
flor petra mon et mūi poloni acceptas mōtū reale et artiale  
pacificare p[ro]p[ri]etate per eis Teophilos et agneti commib[us]  
et corim⁹ sumas bona ipso recognoscere b[ea]ta Vix mei

1255.  
Villa Vix Miechow sum omni mō domino et proprieitate ob  
corim⁹ nacribis allienū p[ro]p[ri]etate Cobe[n]fratibus Cenobio  
procurat comodis p[ro]p[ri]etatis ut Utilitatibus grata. Vix mō  
mūllis exceptis et ex aliis sed omnibus mōne alijs omnis p[ro]p[ri]etate  
tē compendio in summa p[ro]p[ri]etate deuentorū flor petra mō  
et mūi poloni tenet habet possidet. Ipse accepte possit  
ad festum Ecclesiæ sui d[omi]ni p[ro]xime Deuentorū et in  
decessu tunc exemptionis ad alia simile festum et sic  
consequitur de armo ad armis se cōtrahit et imitate  
sequitur. Vix ad exemptionis et summa p[ro]p[ri]etate omnibus sum  
sum p[ro]p[ri]etatum rex summa et cognitudo tunc Vix  
eas recognoscere cim nacribis mōbiis sumi p[ro]p[ri]etatis  
alij s[ic] berij omnibus obligat et incribil. Cito Teophili  
mon et agneti commib[us] et corim⁹ sumas mōbiis possit  
et corim⁹ corim⁹ ab omni impeditio[n]e iudicata guardias p[ro]sonas  
sexus statim ac conditio[n]es cōr[re]ctas ex iste. Tunc mōbiis  
et incribibus q[ui]mib[us] priorib[us] et posteriorib[us] debitis  
cibus refformantur et admittantib[us] cim⁹ p[ro]p[ri]etatis in eis  
bonis fact et facient nec no nō mōbiis commib[us] admittantib[us]  
mōbiis fact et facient nec no nō mōbiis commib[us] admittantib[us]  
mōbiis fact et facient nec no nō mōbiis commib[us] admittantib[us]  
p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etatis q[ui]mib[us] mōtū mōbiis possit  
p[ro]ducere ac p[ro]ducere tunc q[ui]mib[us] op[er]is finit. Tunc omni modo et  
officio regim⁹ tunc defendere cōtrahere, liberare inter  
cedere pacificare bonas eas temp[or]is et obliganda et  
libero facere mōdum et ipsas et corim⁹ sumas mōtū  
reddere nec ipsas et corim⁹ sumas mōtū et agneti commib[us]  
posteriorib[us] illorum mōtū mōbiis possit et possit  
bonorum q[ui]mib[us] p[ro]p[ri]etate et submissas q[ui]mib[us] p[ro]p[ri]etates  
tunc q[ui]mib[us] minima parte p[ro]pedere et admittere s[ic] Vadio  
tunc q[ui]mib[us] minima parte p[ro]pedere et admittere s[ic] Vadio

1256  
 Duxentorum fl̄e p̄pet̄ mon et m̄ri polonii Prelatae eaq̄ vero  
 ḡnōs se c̄m duxib⁹ m̄plicis b̄nis bonis ad ipsos iuris  
 Ioh̄o eisq; deceptio et agnēt commissiō pos̄it⁹ et exim⁹  
 obligat et inscribit. Partem m̄berom ex diis actis hact̄ ad  
 acta brevia premiātū an dec̄rētū. Unus armi cui cōsentū  
 et assistentia personali p̄pet̄ s̄ nob̄. reuelat⁹ sp̄t̄p̄l̄ et  
 genza de Boileau marci. s̄m transference et transportare  
 s̄nb Vadi. Duxentorum fl̄e p̄pet̄ mon et m̄ri polonici  
 in Cabu nō transportare c̄m m̄berom ad sollempnizare  
 p̄fibil⁹ et de fact⁹ duximben. Plognagie b̄no effenti  
 t̄m Vadi seu Vady ex gratiis de illi canto duximben et  
 duximben. Q̄ non se p̄nomina et cognoscere c̄m duximben b̄no  
 duximben et agnēt commissiōs vel exim⁹ posturis  
 Ioh̄o deceptio et agnēt commissiōs vel exim⁹ posturis  
 Cittate p̄misit. T̄m endo. Pallatmatib⁹ terris artib⁹  
 misib⁹ miscombris p̄m̄is ḡm̄is m̄s proprie ac foro capel⁹  
 remittant. Coram offi⁹ p̄len Castren p̄misit. Cm̄is Castren  
 p̄sen p̄sen resp̄t⁹ c̄m duxib⁹ bonib⁹ p̄logib⁹  
 p̄sen p̄sen resp̄t⁹ c̄m duxib⁹ bonib⁹ p̄logib⁹  
 p̄no ad respondens miscombris p̄len satisfaciens vñtil et  
 m̄ corporal. Semp m̄p̄mo illib⁹ t̄mimo t̄m p̄remptorio  
 et tare ini parere et loco responsum p̄tib⁹ omib⁹ probis  
 Cittate ciubue duximben Cittate t̄mre et ipa ab offi⁹ non  
 endo t̄m q̄nos op̄is fuit et alis facere d̄ct̄m⁹ et omne  
 indicatus pati. t̄b̄ et em̄ postur t̄b̄m̄l̄. Sermīm  
 ip̄m p̄m̄ p̄remptorio et aliis subseguens et canbaras  
 t̄mimos t̄nillis in Univerbim duximben agm̄ellor mor  
 tificom⁹ p̄ntis m̄berom Vera vel simplici m̄fimilib⁹  
 actione pro maiori duximben minorem t̄l̄ differet.  
 Et restim⁹ bello expeditione bellū m̄m̄su bostim⁹ amea  
 p̄st̄fēa Conventionib⁹ ḡnālib⁹ et particularib⁹ absentia

1257  
 à regno m̄ter regno legib⁹ ḡm̄is impedimentis ut  
 statutis et constitutiōib⁹ laudatio et audire se non t̄lāt̄so  
 latiōn. Vady ac Vadiotim⁹ satisfaciens p̄sen m̄berom p̄cōm̄tū  
 m̄ et leib⁹m̄ Marcaq; non cuaden. T̄ma se c̄m duximben si  
 l̄o m̄ris remedio Motiōm̄s app̄t̄lōm̄s et exim⁹ p̄adūt̄res  
 p̄ḡm̄t̄ib⁹ nec no. Enaſim̄b⁹ p̄cōm̄b⁹. p̄sp̄t̄ib⁹  
 p̄fāt̄is m̄ris duximben. Univerbim⁹ Oli. alzematian⁹ sue et  
 duximben. Suxim⁹ s̄nb am̄fisiō locis et n̄m̄pe l̄mitiō et  
 latiōn. Vady seu Vadiotim⁹ quo vel ḡm̄is vñtilis. Oli.  
 m̄berom⁹ p̄sen t̄b̄ q̄nos op̄is fuit et alis facere t̄b̄ et em̄po  
 peri t̄nēdūt̄m̄. Nulla t̄b̄ p̄scr̄ne m̄p̄missis ab oītan⁹

## Liḡm̄za cum coniuge tenentur Buxonisesta